Palat Jan

Od: Petr Hoda¢ <firma.g@seznam.cz>
Odeslano: 19. prosince 2017 14:48

Komu: Palat Jan

Predmét: Re: CN

Dobry den,

potvrzuji pfijeti objednavky €. 2017/VO2/888/12/0046 ve vysi 347728,- KE s DPH.
s pozdravem

P.Hodaé
Firma s.r.o.
tel.: 602327970

----- Original Message -----

From: Palat Jan

To: Petr Hodac

Sent: Tuesday, December 19, 2017 1:58 PM
Subject: RE: CN

Dobry den,

v pfiloze vdm posildm objedndvku na uvedené prace v objektu OZP Flignerovo ndmésti 2, Praha2, oprava topného
systému v budové.

Prosim o akceptaci objedndvky, staci e-mailem.
Poté objedndvku s akceptaci musim uvadét v registru smluv.
Po schvaleni registrem, je teprve mozné provést samotnou opravu / Gpravu topného systému.

Pfedem moc dékuiji.

S pozdravem

Jan Palat
vedouci provozniho oddéleni

Oborova zdravotni pojistovna zaméstnancl bank, pojistoven a stavebnictvi

zapsana v obchodnim rejstfiku, vedeném Méstskym soudem v Praze oddil A, vlozka 7232
IC 47114321, DIC CZ47224321

Roskotova 1225/1, 140 21 Praha 4

tel..+420 261 105 212
mobil : +420 607 050 929
e-mail : jan.palat@ozp.cz
WWW.0zp.Cz
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OoZP

From: Petr Hodac [mailto:firma.g@seznam.cz]
Sent: Tuesday, December 05, 2017 1:53 PM
To: Paldt Jan <Jan.Palat@ozp.cz>

Subject: CN

Dobry den,

v pfiloze zasilam cenovou nabidku dle dohody.

S pozdravem

P.Hodac¢
Firma s.r.o.
tel.: 602327970
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